graues haus

truffel
im rheingau

'

UNstuc

fr




Frihstiick Graues Haus
Etagere fUr 2 Personen mit Kése, Schinken, Konfitlire, Honig,

Butter, Brotchen, Brot, Croissant

FrUhstlck Gourmet
Etagere fur 2 Personen mit Kése, Schinken, Salami, Lachs,
Konfitlire, Honig, Butter, Brétchen, Brot, Croissant und frisch

gepresstem Orangensaft

Vital Frihstlck
Obstsalat, Joghurt, Musli mit Milch, K&se, Butter, Brotchen

und frisch gepresster Orangensaft

Frihstlck Petit France
Obstsalat, Makronentértchen, Baguette, Konfitlre,

Butter, Croissant, café au lait

Breakfast in America
Pancakes mit Ahornsirup, Cornflakes mit Milch,

Toastbrot, Ruhrei mit Bacon

Rheingauer Frihstick

Schinken, Brot, Butter, Glas Riesling Sekt

Express Frihstick

Konfitlre, Butter, Brotchen, Cappuccino

Colazione ltaliana

Konfitlre, Croisssant, Cappuccino

Frahstiick Sport

Kése, Brot, Butter, Obst, Orangensaft

24,50 €

38,50 €

16,50 €

16,50 €

14,50 €

9,50 €

8,50 €

7,50 €

9,50 €



