

frühstück

Die wichtigste Mahlzeit des Tages

Frühstück Graues Haus	24,50 €
Etagere für 2 Personen mit Käse, Schinken, Konfitüre, Honig,	
Butter, Brötchen, Brot, Croissant	
Frühstück Gourmet	38,50 €
Etagere für 2 Personen mit Käse, Schinken, Salami, Lachs,	
Konfitüre, Honig, Butter, Brötchen, Brot, Croissant und frisch	
gepresstem Orangensaft	
Vital Frühstück	16,50 €
Obstsalat, Joghurt, Müsli mit Milch, Käse, Butter, Brötchen	
und frisch gepresster Orangensaft	
Frühstück Petit France	16,50 €
Obstsalat, Makronentörtchen, Baguette, Konfitüre,	
Butter, Croissant, café au lait	
Breakfast in America	14,50 €
Pancakes mit Ahornsirup, Cornflakes mit Milch,	
Toastbrot, Rührei mit Bacon	
Rheingauer Frühstück	9,50€
Schinken, Brot, Butter, Glas Riesling Sekt	
Express Frühstück	8,50 €
Konfitüre, Butter, Brötchen, Cappuccino	
Colazione Italiana	7,50 €
Konfitüre, Croisssant, Cappuccino	
Frühstück Sport	9,50 €
Käse, Brot, Butter, Obst, Orangensaft	